
Beretning 2016 

Vi har haft et lidt anderledes år i år. 

Vores advokat Birgitte S. har ikke reageret på vores henvendelser i 

forhold til inkasso mm. 

Derfor blev bestyrelsen enige om at finde en anden advokat og det blev 

så Erik Gravgård som er dirigent i dag. 

Vores hjemmeside har fungeret godt og det har været en stor hjælp for 

mig at kunne over give en del administrative opgaver til webmasteren. 

I marts skete der desværre det uheldige at vores tidligere webmaster 

pludselig døde og vi nåede kun lige akkurat at få en ny webmaster op at 

køre i tide. Indkaldelsen til generalforsamlingen sendte jeg selv ud, men 

få dage senere kom indkaldelsen også på hjemmesiden. 

I forbindelse med skift af advokat blev jeg meget opmærksom på at 

ordlyden til rykkerbrevene ikke var helt præcise i forhold til indkaldelse 

til inkasso. Derfor kan der komme lidt flere udgifter til advokat i dette 

års regnskab, fordi vi ikke kan lægge alt på den enkelte grundejer, som 

det er meningen. 

Derfor er der nu lagt en ny procedurer for rykker breve og teksten er 

nøje gennemgået med advokaten. For fremtiden vil der kun komme et 

rykkerbrev og deri vil der nævnes at hvis ikke beløbet er indbetalt inden 

10 dage vil det gå til inkasso. 

Dette vil bestemt også give Tetra og mig mindre arbejde, da vi ikke skal 

gennemgå indbetalte beløb mere end to gange. 

Som sædvanlig bruger vi en hel del energi på at få kontakt til de 

grundejere som ikke betaler til tiden eller som har ændret  

emailadresse eller lignende. så jeg vil gerne her opfordre til at alle 

grundejere husker på at give os den aktuelle emailadresse og også 



gerne deres fastadresse hvis der sker ændringer. Dette er et krav som 

står i vedtægterne. 

 

Ang Nabo hjælp så tog det ½ år for kommunen at fortælle os at det ikke 

er dem men politiet som skal være med til at bestemme hvor skiltene 

kan stå. Lige i øjeblikket er vi der hvor vi har indsendt en skitse til 

opsættelse af skiltene og vi har samtidig fået at vide at vi evt kan gå 

sammen med øvrige grundejerforeninger om at sætte skiltene ved 

indkørsel til vores område – men der står vi igen med pilegårdsvej som 

ikke har en grundejerforening og det har jeg ikke fået svar på endnu 

hvad man så gør. 

Så jeg håber at vi får skiltene op i løbet af sensommeren. 

 

Jeg håber at alle får en god sommer. 

 

 


